Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Accurrendum qd facies dum no est pp rōnes hic expressas immo ex colludis puniri debent. it. q. iiii. si quēquā: r. j. de collu. c. i. ii. r. iiii.

Rumor. arg. d. s. de psum. illud. r. c. iiii. vt dixi aliud est rumor q̄ fama. r. illa s̄cre. tertio loquitur de m̄imonio p̄bendo qd ad solā famā impeditur. j. r. i. p̄ori. super eo.

Divisionem. Lois diuisio. scda sibi super quo. r. in p̄ma dicit mulierem ad conti nētiā inducēdā. secunda ibi: qd si. dicit qd iuris si ad hoc nō potest indu ci. tertio soluit tria obsta cula. ab. si.

Tradidit. r. ideo non pōt illi opponere adulte rium. arg. r. i. q. v. §. i. r. c. i. r. iiii. nec adul terius of b. cōmississe. vt sibi of: qz nō consensit: r. hoc patet ex eo qz quāci to potuit aufugit: vt seq tur. arg. i. q. i. constat. se cus esset si occasionem adulterādi ei dedisset: qz nihilomin⁹ sp̄taretur ei. ar. r. vii. q. ii. agatho sa: r. c. si tu abstines. j. s. diuo. significasti. ff. so. lu. ma. cum mulier. ff. s. adul. l. ii. §. i. sed p̄tra vi def p. c. p̄dicm si tu absti nes. r. argu. r. i. q. iiii. nabuchodonosor. r. i. au. tē. vt li. matri r. auie. §. qz vers plurimos. in fi. col. viii. vir. n. debet eē mulieri auctor colēdi bo nos mores. ff. de adul. si vro: §. si iuder. r. r. r. ij. q. xi. indignatur. alio quin esset detrahenda a viri potestate. C. de epi. audi. si lenones.

Publicam honestatem. i. affinitatez que sic inique contrahitur.

Reatū adulterij. qz p̄mus est maritus illius r. si s̄cus. Et est hoc nota bile qz adulterium eō mittit cū sponsa nōdum cognita a viro. vñ si abs commisit adulterium posset accusari a sponso. ff. s. adul. miles. §. que rebat. s. de iureiur. que admodum. qz iniuria fa cta est ei. ff. de iniur. itē apud. §. sponsim.

Presertim. i. tm: qz in talib⁹ que sine pecca to mortali committi nō possunt mandatum non obligat. r. r. i. q. v. ita ne r. s. quod metus causa. sacris.

Et si. r̄sio videtur tacite questionis.

Somnicationis. r. r. i. q. vii. oēs accusatides.